Совет депутатов

Кузёмкинского сельского поселения

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ
13.12.2023 г. №  326
О заключении договора с детским лагерем «Россонь»

о безвозмездном пользовании  муниципальным
имуществом Кузёмкинского  сельского поселения
Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области.
В соответствии с п. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", Законом Ленинградской области № 153-оз от 29.12.2015 г. (в редакции от 27.12.2019 г.) , Уставом Кузёмкинского  сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, «Положением о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 26.03.2019 г. № 278, Совет депутатов Кузёмкинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Разрешить заключить с детским лагерем «Россонь» договор безвозмездного пользования имуществом (мостом через затоку реки Россонь) Кузёмкинского  сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

2. Поручить администрации Кузёмкинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области заключить договор безвозмездного пользования мостом через затоку реки Россонь с детским лагерем «Россонь».
· 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию в порядке предусмотренном Уставом Кузёмкинского сельского поселения и размещению на официальном сайте Кузёмкинского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.

Глава Кузёмкинского сельского поселения                                                  Н.Н. Сапожникова